32        gestet honorata sanctam cum Pallade Musam.

AD STEPHANUM PONCERIUM EPISCOPUM PARISIENSEM

E\_26    v.1    Gallica quam summo tellus stet grata Tonanti  
         2        en missus supero praesul ab axe mones.  
         3        Ipsi etenim aeterna caelestes pace fruuntur,  
         4        hic quoque semota luce triumphat honor.  
         5        Numquam tanta fuit Francae concordia menti,  
         6        cum bonus est viduae pastor habendus ovi.  
         7        Talis et exultat morato in praesule virtus,  
         8        qualis Olympiaca gaudet inesse plaga.  
         9        Quid mirum, accepta est toti si Gallia caelo  
         10       non alio floret cultior orbe Deus.